
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/149/2017 

RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Powiatu Gostynińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2017 Nr XXV/115/2016  Rady Powiatu 

Gostynińskiego z dnia 28 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 279.718,53 zł, zmniejsza się dochody budżetu o łączną 

kwotę 2.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 54.147.522,01 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 279.718,53 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł, 

tj. do kwoty 52.286.797,85 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2017 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 291.533,53 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 

kwotę 13.815,00 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 56.153.915,60zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 219.550,53 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.800,00 zł, tj. 

do kwoty 52.969.827,27 zł . 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71.983,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 

11.015,00 zł, tj. do kwoty 3.184.088,33 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2017 rok”. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 

2017 rok”. 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 

2017 rok”. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Gostynińskiego na zadania inwestycyjne na 

2017 rok zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 

wieloletniej prognozy finansowej”. 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki  związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9117



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego: 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9117


		2017-10-11T12:37:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




